

עת"א 32435/02/17 - מוטי חיימוב נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 32435-02-17 חיימוב(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר - 15 מרץ 2017
מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר
מוטי חיימוב (אסיר)

נגד
המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד פלוס

ב"כ המשיבים - עו"ד מצדה מועלם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה עונש מאסר בן 12 שנים בגין עבירות של נשיאת נשק, פריצה לבניין וקשירת קשר לעשות פשע.

העותר צפוי להשתחרר ממאסרו ביום 20.10.2022 והוא מסווג תחת קטגוריה ב'1.

העותר מלין על החלטת המשיב להקפיא את חופשותיו למשך 6 חודשים.

העותר טוען כי הוא אסיר למופת וכי הפרתו הפעוטה את תנאי מעצר הבית בעת חופשתו האחרונה, אינה מצדיקה שלילה בלתי מידתית של זכותו לחופשות כפי שנעשתה על ידי המשיב.

המשיב טוען כי המדובר בהפרת תנאי חופשה וכי יש להתייחס להפרה שכזו ברצינות הנדרשת.

עמוד 1

בנוסף נטען כי לא נסתם הגולל על מבוקשו של העותר לקצר את תקופת ההקפאה ועניינו יידון בשנית ביום 20.4.17.

לאחר עיון בטענות הצדדים ולאחר התרשמות ממכלול נסיבות העניין, סבורני כי קיים קושי להגדיר את החלטת המשיב בדבר הקפאת חופשות העותר כהחלטה שחורגת ממתחם הסבירות.

העובדה כי מדובר באסיר למופת אינה מרפאה את העובדה שחדל לנהוג בזהירות המתבקשת בעת חופשתו האחרונה. לא ברור מכח מה החליט העותר לצאת את כתובת מעצר הבית ואף שמדובר ביציאה לקומה אחרת באותו בניין ומבלי שנלוותה לה עבירה נוספת, עדיין מדובר בהפרת תנאים.

אני מתקשה להגדיר את החלטת המשיב שנסמכת גם על סעיף מט'1א לפקנ"צ 04.40.00, המאפשר הקפאת חופשות למשך 6 חודשים מיום הפרת התנאי - כהחלטה בלתי סבירה.

כפי שהפנה המשיב, עניינו של העותר ייבחן בשנית ביום 20.4.17 טרם סיום תקופת ההקפאה.

חזקה על הנוגעים בדבר כי יביאו בחשבון בשיקוליהם את כל הנתונים, ובכלל זה את העברת העותר למתקן כליאה אחר ואת התנהגותו הטובה.

אבהיר כי הנתון האובייקטיבי של העברת העותר מתקן כליאה, באופן שיצר שיהוי בבחינת בקשתו, אינו מייצר חוסר סבירות, לכשעצמו, בבחינת גישת המשיב.

לאור המקובץ, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט